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28. számú 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. október 31. napon 15. 00 
órai kezdettel megtartott Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén. 

Jelen vannak: 

Mezőfi Zoltán polgármester 
Jávorka János képviselő 
Lukács-Pincze Eszter képviselő 
Dr. Szájbely Ernő képviselő 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

Balga Krisztina intézményvezető 
Podholiczki Erik tü. alezredes 
Kosik Roland pénzügyi csoportvezető 
Ivanicsné Bízik Beáta intézményvezető helyettes 
Majnik Tamás RTV munkatárs 
Busainé Terman Viktória jegyzőkönyvvezető 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a megjelent képviselőket. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Lukács-Pincze Eszter és dr. Szájbely Ernő képviselőket. Kérem, 
szavazzon, aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen 
szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítőket. 
A tegnapi bizottsági ülés nyomán három napirend felvételét javaslom. Kérem, szavazzon, aki 
egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta 
a napirendek felvételétl. 
Kérem, szavazzon, aki egyetért a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint 
a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság beszámolóinak jóváhagyása című 
napirend előre vételével, hogy ne tartsuk fel sokáig a vendégünket. Megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal egyetért a napirend előre vételével. 
Kérem, szavazzon, aki az így kialakult napirendek megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 5 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő 
sorrendben tárgyalja azt: 
 

1. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

2. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

3. Az Országos Egyesület A Mosolyért Közhasznú Egyesület támogatási 
kérelme Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

4. Az óvoda éves beszámolója 2023-2024 nevelési év  

Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

 

5. SNI gyermek ellátása 

Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 
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6. Óvodai dolgozók és csoportok létszámának engedélyezése a 2024-2025 nevelési 

évre 

Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

7. Munkaközösség működésének jóváhagyása 

Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

8. Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ 2023. évben végzett szakmai 

munkájáról szóló beszámoló elfogadása 

Előterjesztő: Kovácsné Gregor Márta intézményvezető 

9. A Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a Balassagyarmati 

Hivatásos Tüzoltó-parancsnokság beszámolóinak jóváhagyása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

10. Jutalmazás többletfeladatok elvégzéséért 

Előterjesztő: Kosik Roland Pénzügyi és Szolgáltatási csoportvezető 

11. Trafibox készülék telepítése 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

12. A rétsági 213/2. hrsz-ú ingatlan kertrészének megvásárlása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

13. A Rétsági Városi Nyugdíjas Klub támogatási kérelmei  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

14. Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

15. Németh Márton János tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

16. Közigazgatási szerződések megkötése a helyi nemzetiségi önkormányzatokkal 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

17. VMKK álláshely zárolásának feloldása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

18. VMKK 2024. évi adventi programok 

Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

19. Az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő 

tagdelegálás 

            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

20. Egyebek 
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1. A Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a 

Balassagyarmati Hivatásos Tüzoltó-parancsnokság beszámolóinak jóváhagyása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e kiegészíteni való? 

Varga Dávid Géza PVB elnök és Hegedűs Ferenc képviselő 15. 08 órakor érkeznek az 
ülésre. A szavazók száma 7 fő. 

Podholiczki Erik tü. alezredes: Szóbeli kiegészítéssel nem kívánok élni. Szeretném 
megköszönni parancsnok úr és kirendeltség vezető úr nevében is az együttműködést és a 
segítséget az önkormányzat részéről. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 

Jávorka János képviselő: Naponta látjuk, hogy a rétsági tűzoltók hogyan végzik munkájukat. 
További sok sikert és jó munkát kívánok. 

Hegedüs Ferenc képviselő: Valóban nagyon jó a kapcsolat. Eseménytelen napokat és jó 
egészséget kívánok. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Köszönöm a munkát. Kitartást és jó egészséget kívánok. 

Kérem, szavazzon, aki a Katasztrófavédelmi Kirendeltség beszámolójára vonatkozó határozati 
javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

223/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  A Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2023. évi beszámolójának 

jóváhagyása 

 

(1) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség 2023. évi beszámolóját a határozat mellékletében foglalt tartalommal 

jóváhagyja. 

 

(2) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a döntéséről a Balassagyarmati 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség-vezetőjét értesítse. 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Tűzoltóparancsnokság beszámolójával 

kapcsolatos határozati javaslat elfogadásával egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot.  

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

224/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 
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Tárgy: A Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2023. évi beszámoló 

jelentésének jóváhagyása 

(1) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2023. évi beszámoló jelentését a határozat mellékletében foglalt tartalommal 

jóváhagyja. 

(2) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a döntéséről Balassagyarmati Hivatásos 

Tűzoltó-parancsnokság Tűzoltóparancsnokát értesítse. 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

15. 12 órakor Podholiczki Erik. tü. alezredes távozik az ülésről. A szavazók száma nem 

változik. 

 

2.) Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele  

     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, a Szavazatszámláló Bizottság tagjait, hogy bonyolítsák le 
a titkos szavazást. 

Jávorka János képviselő: A szavazás előtt kérem képviselő társaimat, hogy mondják el, hogy 
az általam végzett munkával kapcsolatban mi a véleményük, kritikájuk. 

Hegedüs Ferenc képviselő: Már ezelőtt is elmondtam, hogy semmi problémám nincs a 
munkáddal, le a kalappal az előtt, amit csinálsz. Én csak azt kértem, hogy hagyjuk a fiatalokat, 
hadd érvényesüljenek. 
Most is benne van az előterjesztésben, hogy a legtöbb szavazatot kapó képviselőt szokták 
megválasztani alpolgármesternek. Kérdezem polgármester urat, hogy akkor az előző ciklusban 
miért Jávorka Jánost választotta meg, visszaélve a Covid miatt kialakult lehetőségével. 
Törődjünk bele, hogy leketyegtünk. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Akkor le is mondhatunk. 

Hegedüs Ferenc képviselő: Nem kell lemondani, de inkább segíteni kellene a fiatalokat. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Nagyon jól tudjátok mindannyian, hogy Mónikának fel lett ajánlva 
a tisztség. Az, hogy nem sikerült dűlőre jutni, az más kérdés. Vállalom, hogy én nem egyeztem 
bele, hogy ő legyen az egyes számú alpolgármester, hiszen akkor került be a képviselők közé. 
Nem éltem vissza a Coviddal, hiszen emlékezhettek rá, hogy gyakorlatilag minden egyes döntés 
elő volt készítve, ki volt küldve a képviselőknek. 
Most Jávorka János lett az első. Nem Mónika képességeit kívánom minősíteni. Próbáltam a 
hagyományokat követni, és a jogszabályban rám rótt előírásokat figyelembe venni. 
Te mondtad, hogy neked Mónika becsületbeli ügy. Nekem Jávorka János az, mert amit ő az 
elmúlt években dolgozott, azt közmegelégedés övezi. Ezt a választás is mutatja. Ezt a 
képviselő-testületet megtartották a választók, ne rúgjuk ezt fel. 

Hegedüs Ferenc képviselő: Mikor először polgármester lettél, akkor te is fiatal voltál. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Amit Jani bácsi csinált az elmúlt öt évben, az semmi kivetni 
valót nem vet fel. Viszont egy alpolgármesternek nem ez a dolga. Egy alpolgármesternek nem 
csak az a dolga, hogy beköttessen áramot, hogy elintézzen egy fakivágást, hogy embereket 
tájékoztasson. Le a kalappal ez előtt, de ez egy jó városgondnok feladatköre. Ha veled valami 
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lenne, akkor nem tudnám teljes mellszélességgel azt mondani, hogy rá merem bízni a 
Polgármesteri Hivatalt, az önkormányzatot és a képviselő-testületet. Nem azért, mert 
problémám lenne az elmúlt 5 évben végzett munkájával. Mindenkinek van kvalitása. Én őt nem 
tartom vezető típusnak. Te rá mernél mindent bízni? 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Igen. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Másképp látjuk, ez nem probléma. 

Az, hogy azonnal fel lett ajánlva Móninak a tisztség, az nem igaz. A Covid alatt hozott 
döntéseidet a járvány után a képviselő-testület felülbírálhatta volna, vissza is vonhatta volna. 
Nem tettük. 
Becsületességből lenne okod átgondolni, hogy kit jelölsz. Ott, ahol egy párt viszonylag nagy 
erővel kap felhatalmazást, ott illik annyi felhatalmazást adni, hogy valamilyen státuszt kapjanak. 
Úgy látom, feltett szándékod a kormányhivatalig eljutni. Úgy látom, hajthatatlan vagy, pedig 
kínáltam alternatívát. Már hallottam, hogy jogilag el kellett volna engem marasztalni, mikor azt 
mondtam, hogy felállunk és ellehetetlenítjük az ülést. Nincs jogi következménye ilyen tettnek. 
Nem csináltunk ilyet az elmúlt öt évben sem. Arra is kérnélek, hogy ne korbácsoljuk a 
közhangulatot. Ha ebben az egy kérdésben meg tudunk egyezni, akkor szerintem ez az öt év 
is nyugalomban telhet. 

Lukács-Pincze Eszter képviselő: Azt látom, hogy János minden kérdésben kielégítő választ ad 
mindenkinek. Ugyanakkor akár Mónika vagy Dávid is alkalmas lenne a feladatra. Kizárólag a 
fiatalítás miatt. 

Hegedüs Ferenc képviselő: Mikor én voltam a polgármester, akkor minden erővel arra 
törekedtetek, hogy felálljak. Mi viszont végig arra törekedtünk, hogy megoldjuk a feladatokat, 
hogy haladjunk előre. 

Bakó Mónika képviselő: Az elmúlt öt évben a város nem érezte, hogy van egy politikai 
pártszínekben itt helyet foglaló 4 fő. Semmilyen ügy nem volt ellehetetlenítve ez által. 
Jani bácsi munkáját mindenki elismeri. 

Azt ne mondd, hogy fel lett ajánlva egyből a pozíció. Rengeteg idő telt el. Ne menjünk ebbe 
bele. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A két alpolgármesteres felvetéshez kapcsolódóan még annyit 
megemlítenék, hogy egy alpolgármestert finanszíroznak, másikat az önkormányzat 
finanszírozza. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Nálunk semmit nem finanszíroznak. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Én nem támogatom két alpolgármester megszavazását. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Én 30 évesen lettem képviselő. Az jó, hogy annak mentén osztunk 
ki különböző elismeréseket, hogy ki hány éves? Volt itt egy választás. Előtte is volt választás. 
Van egy eredménylista, annak mentén érdemes elindulni. Én sokra becsültem a választás 
hajnalán, hogy ez a képviselő-testület jött össze. Ez azt jelenti, hogy valamit jól csináltunk. 
Normális, hogy mindenki más eredményt szeretett volna. 
 
Az alpolgármester választás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv végén csatolva található. 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: 3 igen és 4 nem szavazattal nem született 2/3-os többségű 
döntés. 

Ezáltal az Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása napirendi pont 

tárgyalására sincs szükség. 
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3.) Az Országos Egyesület A Mosolyért Közhasznú Egyesület támogatási kérelme 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének. 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a tegnapi napon tartotta 
ülését, ahol nem végig volt határozatképes. 
Ezt a napirendi pontot is megtárgyaltuk. Az a konszenzus született, hogy 50.000 Ft-tal 
támogatná a Képviselő-testület az eszközvásárlást. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, javaslat, kérem, szavazzon, 
aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

225/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  Az Országos Egyesület A Mosolyért Közhasznú Egyesület támogatási kérelme 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Országos Egyesület A Mosolyért 

Közhasznú Egyesület (székhely: 1132 Bp. Visegrádi u. 55-61. fsz. 10., adószám: 18117558-

1-41) részére 50.000- Ft, azaz: Ötvenezer forint támogatást nyújt a Balassagyarmati Dr. 

Kenessey Albert Kórház Csecsemő és Gyermekosztálynak történő műszervásárlás céljából. 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése. 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 

valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

Határidő: 2024. november 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

4.) Az óvoda éves beszámolója 2023-2024 nevelési év  

     Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Kérdés, észrevétel nem volt, a határozati javaslat elfogadását 
javasolja a Bizottság. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel, javaslat, kiegészítés? 

Hegedűs Ferenc képviselő: Jó munkát és jó egészséget kívánunk. 

Balga Krisztina igazgató: Annyi kiegészítésem lenne, hogy már megvannak a nevelés nélküli 
munkanapok dátumai. 

Dr. Szájbely Ernő képviselő: Nagyon részletes és jól kidolgozott anyagot kaptunk, le a kalappal 
előtte. További jó munkát kívánok. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a beszámolóra vonatkozó határozati 
javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

226/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 
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Tárgy:  A Rétsági Napközi Otthonos Óvoda 2023/2024. nevelési évről szóló 

beszámolójának jóváhagyása 

1) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Napközi Otthonos Óvoda 

2023/2024. nevelési évről szóló beszámolóját a határozat mellékletét képező tartalommal 

jóváhagyja. 

 

2) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről az intézményvezetőt tájékoztassa.  

Határidő: 2024. november 15. 
Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a munkatervre vonatkozó határozati 

javaslat elfogadásával egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

227/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy: A Rétsági Napközi Otthonos Óvoda 2024/2025. nevelési évre vonatkozó 

munkatervének véleményezése 

1) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Napközi Otthonos 
Óvoda 2024/2025. nevelési évre vonatkozó munkatervét a határozat mellékletében foglalt 
tartalommal megismerte és az abban foglaltakkal egyetért. 
 

2) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a döntéssel kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

5.) SNI gyermek ellátása 

           Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Bizottság megtárgyalta a napirendet, és támogatta a határozati 
javaslat elfogadását 

 Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, 
szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

228/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  SNI gyermekek gyógypedagógiai fejlesztésének biztosítása 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az SNI gyermek 

gyógypedagógiai fejlesztésének biztosítására vonatkozó előterjesztést. 
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2. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a szakértői bizottság véleménye alapján szükséges, 

heti kettő óra gyógypedagógiai fejlesztési ellátás megbízási szerződés keretében kerüljön 

biztosításra. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Balga Krisztina igazgatót, hogy a gyógypedagógiai 

fejlesztési ellátásra vonatkozó megbízási szerződést Antalné Péter Melinda 

gyógypedagógussal 2024. október 01-től 2025.május 31-ig terjedő időre, összesen heti két 

órára, bruttó 6.000.- Ft/óra díjazással megkösse.  

Határidő: szerződés kötésére 2024. október 01. 

Felelős: Balga Krisztina igazgató 

6.) Óvodai dolgozók és csoportok létszámának engedélyezése a 2024-2025 nevelési 

        évre 

             Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Az ülésen elhangzott, hogy a jövőben várhatóan csoportlétszám 
bővítési igény várható majd, amikor az épülő lakások eladásra kerülnek. 
A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

229/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  Óvodai dolgozók és csoportok létszámának engedélyezése a 2024-2025 nevelési 

évre 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Napközi Otthonos Óvoda 

2024-2025 nevelési év csoportlétszámának engedélyezését. A Képviselő-testület a rétsági 

Napközi Otthonos Óvoda óvodai csoportjainak számát a 2024/2025. nevelési évre 4 

csoportban határozza meg.  

2. A Képviselő-testület a rétsági Napközi Otthonos Óvoda óvodapedagógusainak számát 8 

főben (melyből 1 fő vezető és 1 fő vezető helyettes), a pedagógiai asszisztensi létszámot 1 

főben, az óvodatitkári létszámot 1 főben, a dajkák számát 4 főben határozza meg. 

3. A Képviselő-testület 2024. szeptember 1. naptól engedélyezi a maximális 25 fős 

csoportlétszám legfeljebb 20%-kal való túllépését.  

Határidő: Értelemszerűen  

Felelős: Balga Krisztina igazgató 

 

7.) Munkaközösség működésének jóváhagyása 

Előterjesztő: Balga Krisztina igazgató 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a határozati 
javaslat elfogadását. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

230/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy: Munkaközösség működésének jóváhagyása  

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy az általa fenntartott 

Napközi Otthonos Óvodában szakmai munkaközösség működjön a 2024/2025. nevelési 

évben. 

2. A Képviselő-testület a munkaközösség vezetői pótlékra 2024. év október 01.-től 2025. 08. 

31-ig15.864.-Ft/hó+ járulék kifizetését engedélyezi. 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Balga Krisztina igazgató 

8.) Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ 2023. évben végzett szakmai 

munkájáról szóló beszámoló elfogadása 

Előterjesztő: Kovácsné Gregor Márta intézményvezető 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Kiegészítés nem volt, a Bizottság támogatta a határozati javaslat 
elfogadását. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

231/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  A Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központ 2023. évben végzett szakmai 

munkájáról szóló beszámoló elfogadása 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Család- és Gyermekjóléti 

Központ 2023. évben végzett szakmai munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Rétsági Család- és Gyermekjóléti Központot 

tájékoztassa a döntésről. 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

9.) Jutalmazás többletfeladatok elvégzéséért  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A bizottsági ülésen elhangzott ezzel kapcsolatban, hogy ha 
jutalmazunk valakit, akkor a bérfeszültség elkerülése érdekében legyen mindenki jutalmazva. 
Viszont itt nem ez a helyzet. A Bizottság még nem volt határozatképes ennél a napirendnél sem. 
Az a javaslatom, hogy vegyük le napirendről ezt az előterjesztést, és formáljuk át. Az előterjesztő 
az egyik kedvezményezett, ez így nem néz ki jól. Kicsit elegánsabb lenne, ha az az intézmény 
jutalmazná őket, akinek érdekében a munkavégzés történt. Ezt le kellene egyeztetni. 

Bakó Mónika képviselő: Egyetértek a javaslattal. 
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Varga Dávid Géza PVB elnök: Nem a többletmunkáért adott többletjuttatás ellen volt vélemény, 
csak át kellene formálni. 

Bakó Mónika képviselő: Az eddigi munkahelyeimen mindig előre meghatározott formában 
történt a munkavégzés.  
 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Amikor mindenki kap jutalmat, akkor mindenki munkája van 
értékelve. De ez most nem a hivatal minden dolgozójának adott többletfeladatot. Nem érzem 
korrekt dolognak ebben az esetben, hogy mindenki kapjon. 
Azzal maximálisan egyetértek, hogy előre kell megállapodni a többletfeladat díjazásáról.  

  
Hegedüs Ferenc képviselő: Egyetértek Varga Dávid Géza javaslatával. 

Mezöfi Zoltán polgármester: Ebből a történetből én is kimaradtam. 

Olyan információt kaptam, hogy az ASP-ben jól nyomon követhető, hogy ki, mikor, mennyit 
dolgozott. 

Kérem, szavazzon, aki a napirend levételével egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 
6 igen és 1 tartózkodás szavazattal egyetért a napirend levételével. 

 
10.) Trafibox készülék telepítése 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Bizottsági ülésen megtárgyaltuk ezt a napirendet, és támogattuk 
a határozati javaslat elfogadását. Személy szerint izgatottan várom, hogy minél előbb üzemeljen 
ez a készülék. 

 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Két fix sebességmérőt szeretnénk telepíteni a városban annak 
érdekében, hogy lassítsuk az átmenő forgalmat. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A környező településeken több helyen van már ilyen készülék, 
és nagyban javította a közlekedési moráit a telepítése. 

Jávorka János képviselő: Ikladon is telepítettek ilyen készüléket, nagyon pozitív vélemények 
vannak róla. 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Bizottsági ülésen az is javaslat volt, hogy keressünk egy céget, 
aki a 40-es villogót meg tudja javítani. Teszteljük le, hogy milyen hatással van a közlekedésre, 
ha üzemel. Ezen kívül a mentőállomásnál speciális útburkolati jel felfestését kellene 
indítványozni. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

232/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy: TRAFIBOX készülékek telepítése 

 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Rendőrkapitánysággal 

együttműködve egy-egy TRAFIBOX készüléket kíván telepíteni a városon keresztül haladó 
2-es főút északi és a déli bejárathoz, önkormányzati tulajdonú ingatlanra. 
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2. A Képviselő-testület a TRAFIBOX készülékek telepítésének költségét a 2024. évi 

költségvetés terhére biztosítja. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a szükséges intézkedések megtételére 

és a szerződések aláírására. 

 

Határidő:2024. december 31. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

A külsős bizottsági tagok esküje idejére TECHNIKAI SZÜNET 16. 02. órától. 

Mezőfi Zoltán polgármester: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság két külsős tagja 
megérkezett, most kerül sor az eskü letételére. 
Kitartást kívánok munkájukhoz, köszönöm, hogy elfogadták a felkérést. 

Felkérem a bizottsági tagokat, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 28. S (2) bekezdésében előírt esküt a képviselő-testület előtt tegyék le.  

„Én,……..becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági 
tagi tisztségemből eredő feladataimat Rétság város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 

Kérem, hogy az esküokmányokat írják alá! 

T E C H N I K A I S Z Ü N E T vége 16. 11 órakor. Az esküokmányok a jegyzőkönyv végén 

csatolva találhatók meg. 

 

11 .) A rétsági 213/2. hrsz-ú ingatlan kertrészének megvásárlása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Ezen a területen van már az önkormányzatnak tulajdona, ezért 
lenne fontos, hogy megvesszük-e a felkínált területet. Mindenképpen egyeztetni kell a 
tulajdonosokkal, és igazságügyi értékbecslést is kell végeztetni. Ezek ismeretében tudunk 
dönteni. 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a 
határozati javaslatot. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

233/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  A rétsági 213/2. hrsz-ú ingatlan kertrészének megvásárlása 

1. Rétság Város Önkormányzatának – megfelelő szerződési feltételek esetén - szándékában 
áll per-, teher- és igénymentes állapotban megvásárolni az Ellenbach Tamás (szül.: 1965.; 
a.n.: Ábent Rozália) és felesége, Ellenbachné Kovács Erzsébet (szül.: 1968.; a.n.: Nagy 
Mária) 2651 Rétság, Kossuth utca 28. szám alatti lakosok 1/2-1/2 arányú tulajdonát képező, 
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rétsági 213/2. hrsz. alatt felvett, lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű, 2146 m2 
területű ingatlan kertrészéből kb. 1000 m2 területű ingatlanrészt.  

2. Az 1. pontban foglaltakra tekintettel a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az ingatlanról készíttessen értékbecslést, valamint folytasson tárgyalásokat az adásvételi 
szerződés feltételeinek meghatározása érdekében. 

Határidő: az értékbecslés elkészíttetésére: 2024. december 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
12.) A Rétsági Városi Nyugdíjas Klub támogatási kérelmei  
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Két kérelem volt, mindkettő a maximális 200.000 Ft támogatásra 
jogosult. A Bizottság 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati 
javaslatokat. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az egri kirándulásra vonatkozó határozati 
javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

234/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  a Rétsági Városi Nyugdíjas Klub egri kirándulással kapcsolatos támogatási 

kérelme 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Városi Nyugdíjas Klub 

(székhely: 2651 Rétság Rákóczi út 26.; képviselő: Kotroczó Balázs) részére 200.000.- Ft, 

azaz: Kettőszázezer forint támogatást nyújt a Nyugdíjas Klub egri kirándulása 

útiköltségének finanszírozása céljából. 

 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 

kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 

 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 
valamint kösse meg a támogatási szerződést. 
 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

  
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki az agárdi kirándulásra vonatkozó 
határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

235/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  a Rétsági Városi Nyugdíjas Klub agárdi kirándulással kapcsolatos támogatási 

kérelme 
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1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Városi Nyugdíjas Klub 

(székhely: 2651 Rétság Rákóczi út 26.; képviselő: Kotroczó Balázs) részére 200.000.- Ft, 

azaz: Kettőszázezer forint támogatást nyújt a Nyugdíjas Klub agárdi kirándulása 

útiköltségének és belépőjegyeinek finanszírozása céljából. 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 
kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 
 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 
valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

 

13.) Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A maximális 200.000 Ft-tal támogatható a kérelem, amelyet 4 
egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

236/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  Rétsági Hunyadi János Nyugállományúak Klubja támogatási kérelme 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétsági Hunyadi János 

Nyugállományúak Klubja (székhely: 2651 Rétság Rákóczi út 26.; képviselő: Bakóné 

Megyeri Erzsébet) részére 200.000.- Ft, azaz: Kettőszázezer forint támogatást nyújt a 

Berekfürdőn tartott Országos Nyugdíjas Találkozón való részvétel útiköltségének 

finanszírozása céljából. 

2. A támogatás folyósításának feltétele a támogatási szerződés megkötése, a támogatás 
kifizetése utófinanszírozás formájában történik. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa, 
valamint kösse meg a támogatási szerződést. 

 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

14.) Németh Márton János tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Németh Márton János rétsági lakos tulajdonosi hozzájárulást 
kér Rétság Város Önkormányzatától a 2651 Rétság, József Attila utca 1. szám alatt található 
házuk kertjének hátsó, önkormányzati parkolóra néző gazdasági bejáratának áthelyezéséhez. 
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Polgármester úrnak volt a kérése, hogy a határozati javaslatba kerüljön bele az, hogy minimum 
gyepráccsal fedjék le a kocsibeállót. Ezt 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a 
PVB. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

237/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  Németh Márton János tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi feltételekkel adja 

tulajdonosi hozzájárulását a 2651 Rétság, József Attila utca 1. szám alatt található ingatlan 

hátsó, önkormányzati parkolóra néző gazdasági bejáratának áthelyezéséhez: 

- A kivitelezés minden költsége a kérelmezőt terheli. 

- A kivitelezési munkálatok végzése során a közlekedést - úgy a személy, mint a 
járműforgalom részére - folyamatosan biztosítani szükséges. 

- A munkák végzése során a munkavédelmi és biztonságtechnikai előírások szigorúan 
betartandók. 

- A munkálatok befejezése után az érintett területet az eredeti állapotnak megfelelően 
helyre kell állítani. 

- A kocsibejárót gyepráccsal kell fedni. 

- A munkálatok megkezdését és befejezését, valamint a parkolórész helyreállítását a 
kérelmező köteles haladéktalanul bejelenteni a Rétság Városi Polgármesteri 
Hivatalhoz. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet tájékoztassa. 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

15.) Közigazgatási szerződések megkötése a helyi nemzetiségi önkormányzatokkal 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Jegyző asszony elmondása szerint nem történt változás az előző 

szerződésekben foglaltakhoz képest. 

A Bizottság mindkét határozatot elfogadásra javasolta 4 egyöntetű igen szavazattal. 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A Rétsági Roma Nemzetiségi önkormányzattól érkeztek 
olyan kérések, amelyeket kapacitás, ember és idő hiányában teljes egészében nem tudunk 
teljesíteni. Ilyenek pl. egy állandó iroda, pályázatírásban és az adminisztrációs munkákban 
történő segítség, gépet kértek stb. Természetesen, azon leszünk, hogy segítségükre legyünk az 
adminisztrációs munkában, de pályázatírásban biztos, hogy nem tudunk segíteni. A Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat részéről ilyen igények nem merültek fel. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a két határozati javaslat elfogadásával 

egyetért. 
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

238/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  a Rétság Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testületével 

kötendő közigazgatási szerződés elfogadása 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétság Város Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzatának Képviselő-testületével kötendő közigazgatási szerződést a határozat 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a közigazgatási szerződés aláírására és az 

egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 2024. november 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

KÖZIGAZGATÁSI SZERZŐDÉS 

amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata (székhely: 2651 Rétság, Rákóczi út 

20. bankszámlaszám: 1174103115451615, adószám: 15735492-2-12, KSH statisztikai számjel: 

1223825, törzskönyvi azonosító szám: 735496; képviseli: Mezőfi Zoltán polgármester) /a 

továbbiakban: Önkormányzat/, 

másrészről Rétság Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata (székhely: 2651 Rétság, 

Rákóczi út 20. bankszámlaszám: 11741031-15793621, adószám: 15793621-1-12, KSH 

statisztikai számjel: 15793621-811-371-12, törzskönyvi azonosító szám: 793621; képviseli: 

Salgai Szilvia elnök,) /a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat/ között, az alulírott helyen és 

időben, a következő feltételekkel: 

A megállapodás jogi háttérszabályozása: 

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, 

- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban Njtv.) 

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.  

rendelet, 

- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 

I. Az Önkormányzat működése, a személyi-tárgyi és a szakmai segítségnyújtás 

feltételek biztosítása 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendelkezésére álló anyagi eszközök 

arányában biztosítja – az éves önkormányzati költségvetési rendelet keretein belül – a 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, 

valamint a szakmai segítségnyújtást, az alábbiak szerint: 

- Az Önkormányzat ingyenesen biztosítja a Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek  

 

lebonyolításához, közmeghallgatásaihoz szükséges helyiséget a Rétság, Rákóczi út 26. 
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sz. alatt lévő Művelődési Központban. A teremhasználatot minden esetben előre 

egyeztetni kell a Művelődési Központ vezetőjével. Az Önkormányzat a Rétság Városi  

Polgármesteri Hivatalon keresztül biztosítja a Nemzetiségi Önkormányzat kérésének 

megfelelően a postai, kézbesítési, gépelési, sokszorosítási feladatok ellátását a 

Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez szükséges tárgyi és személyi feltételeket. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületi ülésein, közmeghallgatásán részt 

vesz a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal jegyzője vagy az általa megbízott személy. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat működésével, gazdálkodásával és belső ellenőrzésével 

kapcsolatos feladatokat a jegyző a  Rétság Városi  Polgármesteri Hivatalon keresztül 

biztosítja. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek előkészítését (meghívók, előterjesztések 

kiküldése, sokszorosítás stb.) a jegyző a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatalon 

keresztül biztosítja. 

- Az Önkormányzat havonta igény szerint, de legalább 32 órában biztosítja a 

Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez szükséges személyi-, tárgyi feltételeket és 

szakmai segítségnyújtást.  

II. A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje 

1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának elkészítése 

A költségvetési törvény kihirdetését követően, a költségvetésre vonatkozó részletes 

információk ismeretében a jegyző vagy megbízottja folytatja az egyeztetést a Nemzetiségi 

Önkormányzat elnökével, ezen egyeztetés keretében a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

rendelkezésre bocsátja a Nemzetiségi Önkormányzat következő évével kapcsolatos pénzügyi 

adatokat, egyéb információkat. Az egyeztetést a költségvetés készítésének határidejét 

megelőzően olyan időpontban kell megkezdeni, hogy az biztosítsa a költségvetés határidőben 

történő elkészítését.  

A jegyző a Rétság Városi Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és szolgáltatási csoportvezetőjének 

közreműködésével készíti elő a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának 

tervezetét. 

A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja, és önálló határozatában 

elfogadja a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetését. A meghozott határozatot megküldi a 

jegyző részére. 

Az Önkormányzat költségvetési rendelete tartalmazza a Nemzetiségi Önkormányzatnak 

nyújtott önkormányzati költségvetési támogatás összegét, amennyiben ilyen támogatásról az 

Önkormányzat rendelkezik. 

2. A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 

Ha a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az eredeti előirányzatán felül 

többletbevételt ér el, vagy bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatain belül 

átcsoportosítást hajt végre, módosítja a költségvetésről szóló határozatát. A módosítást a a 

Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és szolgáltatási csoportvezetője az elnök 

kérésére készíti elő. 
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A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési előirányzatai a Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselő- testületének határozata alapján módosíthatók. 

3. Információszolgáltatás a költségvetésről 

A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatát és a zárszámadási határozatát úgy 

fogadja el, és erről információt a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és 

szolgáltatási csoportvezetőjének írásban úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével 

kapcsolatos, a Magyar Államkincstár felé történő adatszolgáltatási kötelezettségének 

határidőben eleget tudjon tenni. 

4. A beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje 

A Nemzetiségi Önkormányzatnak a naptári év első feléről június 30-i fordulónappal féléves 

költségvetési beszámolót, a naptári évről december 31-i fordulónappal éves költségvetési 

beszámolót kell készítenie a központilag előírt formanyomtatványon és tartalommal. Az elnök 

a Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának l. féléves helyzetéről szeptember 15-ig, míg  

éves helyzetéről a költségvetési koncepciójához kapcsolódóan tájékoztatja a Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületét. A tájékoztató tartalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat 

költségvetési előirányzatainak időarányos alakulását, a tartalék felhasználását, a hiány 

(többlet) összegének alakulását, valamint az Önkormányzat költségvetési teljesülésének 

alakulását. 

Az elnök a fentiekre kiterjedően az Önkormányzatnak a beszámolási kötelezettség 

teljesítéséhez az ÁVR. szerinti határidők előtt legalább 15 nappal információt szolgáltat. 

Egyidejűleg beszámol a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a Nemzetiségi 

Önkormányzat költségvetési határozatának időarányos teljesítéséről. 

 

III. A költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendje, kötelezettségvállalás 

1. Költségvetési határozat végrehajtása 

A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a 

jegyző a Rétság Városi Polgármesteri Hivatalon keresztül látja el. 

A kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés, érvényesítés jelen megállapodás 1. 

mellékletét képező aláírási címpéldány szerint történik. 

2. Kötelezettségvállalás rendje 

A Nemzetiségi Önkormányzat nevében a Nemzetiségi Önkormányzat feladatainak ellátása 

(végrehajtása) során kötelezettséget vállalni (továbbiakban: Kötelezettségvállalás) kizárólag 

Salgai Szilvia elnök, távollétében, vagy összeférhetetlensége, érintettsége esetén Sztruhár 

Istvánné elnökhelyettes, nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a 

rendelkezésre álló, fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. 

Kötelezettségvállalás 100.000 Ft felett csak írásban és a kötelezettség ellenjegyzése után 

történhet. 
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3. Utalványozás 

 

 

A Nemzetiségi Önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy 

elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök, vagy 

távollétében, illetőleg összeférhetetlensége, érintettsége esetén az elnökhelyettes jogosult. 

Utalványozni csak érvényesítés után lehet. 

Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás ellenjegyzése mellett kerülhet sor. 

4. Ellenjegyzés 

A kötelezettségvállalás, valamint az utalvány ellenjegyzésére a pénzügyi- és szolgáltatási 

csoportvezető jogosult. 

Az ellenjegyzés az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint jogszerűségének 

ellenőrzésére irányul. 

A kötelezettségvállalást, utalványozást, valamint az ellenjegyzést - ugyanazon gazdasági 

eseményre vonatkozóan - azonos személy nem végezheti. Kötelezettségvállalási, 

érvényesítési, utalványozási, ellenjegyzési feladatot nem végezhet az a személy, aki ezt a 

tevékenységét közeli hozzátartozója, vagy a maga javára látná el. 

5. Érvényesítés 

Az érvényesítést a pénzügyi csoportvezető által kijelölt pénzügyi ügyintéző végzi. 

IV. A Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi számlája 

Rétság Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi számlaszáma: 

OTP Nyrt. Rétsági fiók: 11741031-15793621 

A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden 

pénzforgalmi számlához kapcsolódó tranzakció - külön a részére és kizárólagos használatára 

megnyitott - fenti pénzforgalmi számlán bonyolódik. 

A Nemzetiségi Önkormányzat működésének helyi önkormányzattól eredő támogatását a 

Nemzetiségi Önkormányzat a mindenkori önkormányzati költségvetési rendeletben 

meghatározottak szerint kapja meg átutalással. 

A központi költségvetés támogatását - amennyiben az az önkormányzat számlájára került 

átutalásra - az önkormányzat pénzforgalmi számláján keresztül - az önkormányzat számlájára 

történő megérkezést követő 3 napon belül utalja át az önkormányzat. 

V. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 

A Rétság Városi Polgármesteri Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli 

nyilvántartásait a helyi önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti. 

Az adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a 
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statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségéért a nemzetiségi önkormányzat tekintetében 

az elnök felelős. 

 

 

 

VI. Záró rendelkezések 

Jelen megállapodást minden év január 31. napjáig kell felül kell vizsgálni és szükség szerint 

módosítani kell. 

A megállapodást Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a …………………   

határozatával, Rétság Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 

…………. határozatával fogadta el. 

 

Rétság, 2024. 

 

 …………………………….. ……………………… 

 polgármester elnök 

 

Ellenjegyzem: 

 

             Tunyoginé dr. Gálik Ágnes                      Kosik Roland  

                              jegyző    pénzügyi és szolgáltatási csoportvezető 

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

239/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy: Tárgy: a Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testületével 

kötendő közigazgatási szerződés elfogadása 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rétság Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának Képviselő-testületével kötendő közigazgatási szerződést a határozat 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a közigazgatási szerződés aláírására és az egyéb 

szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 2024. november 30. 

Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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KÖZIGAZGATÁSI SZERZŐDÉS 

 

amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata (székhely: 2651 Rétság, Rákóczi út 

20. bankszámlaszám: 1174103115451615, adószám: 15735492-2-12, KSH statisztikai számjel: 

1223825, törzskönyvi azonosító szám: 735496; képviseli: Mezőfi Zoltán polgármester) /a 

továbbiakban: Önkormányzat/, 

másrészről Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzata (székhely: 2651 Rétság, Rákóczi út 

20. bankszámlaszám: 11741031-15793621, adószám: 15793621-1-12, KSH statisztikai számjel: 

15793621-811-371-12, törzskönyvi azonosító szám: 793621; képviseli: Ábrahám Róbert elnök) 

/a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat/ között, az alulírott helyen és időben, a következő 

feltételekkel: 

A megállapodás jogi háttérszabályozása: 

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, 

- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban Njtv.) 

- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.  

rendelet, 

- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 

I. Az Önkormányzat működése, a személyi-tárgyi és a szakmai 

segítségnyújtás feltételek biztosítása 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendelkezésére álló anyagi eszközök 

arányában biztosítja – az éves önkormányzati költségvetési rendelet keretein belül – a 

Nemzetiségi Önkormányzat részére a működéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, 

valamint a szakmai segítségnyújtást, az alábbiak szerint: 

- Az Önkormányzat ingyenesen biztosítja a Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek 

lebonyolításához, közmeghallgatásaihoz szükséges helyiséget a Rétság, Rákóczi út 26. 

sz. alatt lévő Művelődési Központban. A teremhasználatot minden esetben előre 

egyeztetni kell a Művelődési Központ vezetőjével. Az Önkormányzat a Rétság Városi  

Polgármesteri Hivatalon keresztül biztosítja a Nemzetiségi Önkormányzat kérésének 

megfelelően a postai, kézbesítési, gépelési, sokszorosítási feladatok ellátását a 

Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez szükséges tárgyi és személyi feltételeket. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületi ülésein, közmeghallgatásán részt 

vesz a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal jegyzője vagy az általa megbízott személy. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat működésével, gazdálkodásával és belső ellenőrzésével 

kapcsolatos feladatokat a jegyző a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatalon keresztül 

biztosítja. 

- A Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek előkészítését (meghívók, előterjesztések 

kiküldése, sokszorosítás stb.) a jegyző a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatalon 

keresztül biztosítja. 
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- Az Önkormányzat havonta igény szerint, de legalább 32 órában biztosítja a 

Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez szükséges személyi-, tárgyi feltételeket és 

szakmai segítségnyújtást.  

            II. A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje 

1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának elkészítése 

A költségvetési törvény kihirdetését követően, a költségvetésre vonatkozó részletes 

információk ismeretében a jegyző vagy megbízottja folytatja az egyeztetést a Nemzetiségi 

Önkormányzat elnökével, ezen egyeztetés keretében a Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

rendelkezésre bocsátja a Nemzetiségi Önkormányzat következő évével kapcsolatos pénzügyi 

adatokat, egyéb információkat. Az egyeztetést a költségvetés készítésének határidejét 

megelőzően olyan időpontban kell megkezdeni, hogy az biztosítsa a költségvetés határidőben 

történő elkészítését.  

A jegyző a Rétság Városi Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és szolgáltatási csoportvezetőjének 

közreműködésével készíti elő a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatának 

tervezetét. 

A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja, és önálló határozatában 

elfogadja a Nemzetiségi Önkormányzat költségvetését. A meghozott határozatot megküldi a 

jegyző részére. 

Az Önkormányzat költségvetési rendelete tartalmazza a Nemzetiségi Önkormányzatnak 

nyújtott önkormányzati költségvetési támogatás összegét, amennyiben ilyen támogatásról az 

Önkormányzat rendelkezik. 

2. A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 

Ha a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az eredeti előirányzatán felül 

többletbevételt ér el, vagy bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatain belül 

átcsoportosítást hajt végre, módosítja a költségvetésről szóló határozatát. A módosítást a a 

Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és szolgáltatási csoportvezetője az elnök 

kérésére készíti elő. 

A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési előirányzatai a Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselő- testületének határozata alapján módosíthatók. 

3. Információszolgáltatás a költségvetésről 

A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési határozatát és a zárszámadási határozatát úgy 

fogadja el, és erről információt a Rétság Városi  Polgármesteri Hivatal pénzügyi- és 

szolgáltatási csoportvezetőjének írásban úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével 

kapcsolatos, a Magyar Államkincstár felé történő adatszolgáltatási kötelezettségének 

határidőben eleget tudjon tenni. 

4. A beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje 

A Nemzetiségi Önkormányzat a naptári év első feléről június 30-i fordulónappal féléves 
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költségvetési beszámolót, a naptári évről december 31-i fordulónappal éves költségvetési 

beszámolót kell készítenie a központilag előírt formanyomtatványon és tartalommal. Az elnök 

a Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának l. féléves helyzetéről szeptember 15-ig, míg  

éves helyzetéről a költségvetési koncepciójához kapcsolódóan tájékoztatja a Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületét. A tájékoztató tartalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat 

költségvetési előirányzatainak időarányos alakulását, a tartalék felhasználását, a hiány 

(többlet) összegének alakulását, valamint az Önkormányzat költségvetési teljesülésének 

alakulását. 

Az elnök a fentiekre kiterjedően az Önkormányzatnak a beszámolási kötelezettség 

teljesítéséhez az ÁVR. szerinti határidők előtt legalább 15 nappal információt szolgáltat. 

Egyidejűleg beszámol a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a Nemzetiségi 

Önkormányzat költségvetési határozatának időarányos teljesítéséről. 

 

III. A költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendje, 

kötelezettségvállalás 

1. Költségvetési határozat végrehajtása 

A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a 

jegyző a Rétság Városi Polgármesteri Hivatalon keresztül látja el. 

A kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés, érvényesítés jelen megállapodás 1. 

mellékletét képező aláírási címpéldány szerint történik. 

2. Kötelezettségvállalás rendje 

A Nemzetiségi Önkormányzat nevében a Nemzetiségi Önkormányzat feladatainak ellátása 

(végrehajtása) során kötelezettséget vállalni (továbbiakban: Kötelezettségvállalás) kizárólag 

Ábrahám Róbert elnök, távollétében, vagy összeférhetetlensége, érintettsége esetén Németh 

Béla elnökhelyettes, nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a 

rendelkezésre álló, fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. 

Kötelezettségvállalás 100.000 Ft felett csak írásban és a kötelezettség ellenjegyzése után 

történhet. 

3. Utalványozás 

A Nemzetiségi Önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy 

elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök, vagy 

távollétében, illetőleg összeférhetetlensége, érintettsége esetén az elnökhelyettes jogosult. 

Utalványozni csak érvényesítés után lehet. 

Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás ellenjegyzése mellett kerülhet sor. 

4. Ellenjegyzés 

A kötelezettségvállalás, valamint az utalvány ellenjegyzésére a pénzügyi- és szolgáltatási 

csoportvezető jogosult. 

Az ellenjegyzés az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint jogszerűségének 
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ellenőrzésére irányul. 

A kötelezettségvállalást, utalványozást, valamint az ellenjegyzést - ugyanazon gazdasági 

eseményre vonatkozóan - azonos személy nem végezheti. Kötelezettségvállalási, 

érvényesítési, utalványozási, ellenjegyzési feladatot nem végezhet az a személy, aki ezt a 

tevékenységét közeli hozzátartozója, vagy a maga javára látná el. 

5. Érvényesítés 

Az érvényesítést a pénzügyi csoportvezető által kijelölt pénzügyi ügyintéző végzi. 

IV. A Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi számlája 

Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzforgalmi számlaszáma: 

OTP Nyrt. Rétsági fiók: ……………… 

A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden 

pénzforgalmi számlához kapcsolódó - külön a részére és kizárólagos használatára megnyitott - 

fenti pénzforgalmi számlán bonyolódik. 

A Nemzetiségi Önkormányzat működésének helyi önkormányzattól eredő támogatását a 

Nemzetiségi Önkormányzat a mindenkori önkormányzati költségvetési rendeletben 

meghatározottak szerint kapja meg átutalással. 

A központi költségvetés támogatását - amennyiben az az önkormányzat számlájára került 

átutalásra - az önkormányzat pénzforgalmi számláján keresztül - az önkormányzat számlájára 

történő megérkezést követő 3 napon belül utalja át az önkormányzat. 

V. Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 

A Rétság Városi Polgármesteri Hivatal a Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli 

nyilvántartásait a helyi önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti. 

Az adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a 

statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségéért a nemzetiségi önkormányzat tekintetében 

az elnök felelős. 

VI.Záró rendelkezések 

Jelen megállapodást minden év január 31. napjáig kell felül kell vizsgálni és szükség szerint 

módosítani kell. 

A megállapodást Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a …………………   

határozatával, Rétsági Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a …………. 

határozatával fogadta el. 

 

 

Rétság, 2024. 

 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 28/2024.(10. 31 számú jegyzőkönyv 

24 

 

 …………………………….. ……………………… 

 polgármester elnök 

 

Ellenjegyzem: 

 

             Tunyoginé dr. Gálik Ágnes                      Kosik Roland  

                              jegyző    pénzügyi és szolgáltatási csoportvezető 

16.) VMKK álláshely zárolásának feloldása 

                 Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Városi Művelődési Központ és Könyvtár Szervezeti és működési 
szabályzata szerint az intézmény három fő könyvtárost foglalkoztat. Az egyik munkakörben 
dolgozó munkatárs munkaviszonya nyugállományba vonulás miatt 2024. október 6-ai dátummal 
megszűnt, azóta két fő látja el a könyvtári feladatokat. Kell a harmadik fő is, ezért kéri az 
intézményvezető az álláshely zárolásának feloldását. 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolta - 4 egyöntetű igen szavazattal - a 
határozati javaslatot. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

240/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

 

Tárgy:  VMKK Álláshely zárolásának feloldása 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési Központ és 

Könyvtár előterjesztését könyvtáros álláshely zárolásának feloldásával kapcsolatban. 

A Képviselő-testület engedélyezi a Városi Művelődési Központ és Könyvtárban megüresedett 

könyvtáros álláshely betöltését 2024. november 15-étől. Felhatalmazza Jakus Szilvia 

intézményvezetőt, hogy a munkáltatói intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: 2024.11.01. 

Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

17.) VMKK 2024. évi adventi programok 

Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Városi Művelődési Központ és Könyvtár az idei évben is méltón 
meg szeretné rendezni hagyományainkhoz híven az advent vasárnapokon szokásos műsort, 
gyertyagyújtást és a Mindenki karácsonyát. 
A Bizottság 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

Szomorúan látom évről-évre, hogy ebben a programsorozatban az az egyház, amely országosan 
és településszinten is a legtöbb hívet tartja össze, a katolikus egyház nem vesz részt ezen a 
programsorozaton. Ez nem szép annak tükrében sem, hogy mekkora összegű támogatást kapott  
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ez az egyház a templom felújításra. Ha másképp nem, a közösség nyomására meg lehetne oldani 
ezt a dolgot. 
Számomra egy kicsit visszás ez a helyzet, hiszen az önkormányzat hozzáállása nem ilyen. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

241/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy: 2024. évi adventi programok 

 

1. Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési Központ 
és Könyvtár előterjesztését a 2024. évi Advent rendezvénysorozattal kapcsolatban. 

 

2. A Képviselő-testület a 2024. évi Adventi programtervezetet elfogadja, a rendezvénysorozat 
megvalósításához Rétság város 2024. évi költségvetési tartaléka terhére az alábbi 
támogatást biztosítja: 

− kézműves foglalkozás megtartására két fő helyszínvezetővel 2x20.000 Ft-ot, 

− a VSG Táncszínház Rendíthetetlen ólomkatona című előadására 275.000 Ft-ot, 

− Kecskeméti Lilla karácsonyi koncertjére 240.000 Ft-ot. 

 

Határidő: Haladéktalanul 

Felelős:          Jakus Szilvia intézményvezető 

 

18.) Az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő 

tagdelegálás 

                Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Bizottsági ülésen megtudtuk, hogy ez egy kiüresedő társulás, 
időben el kellene gondolkodni azon, hogy kilépjünk belőle. 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a 
határozati javaslatot. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

242/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  Az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő tagdelegálás 

 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsába Jávorka János képviselő urat delegálja. 
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2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a delegálásról az Észak-Kelet Pest és Nógrád 

Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulást a 

határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: Haladéktalanul 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 19.)  Egyebek 

Mezőfi Zoltán polgármester: Van-e valakinek ebben a napirendben hozzászólása? 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Tavaly nagy sikernek örvendett a karácsonyi fénykeresős séta, 
amely idén is megrendezésre kerül. A szervezők várják a jelentkezőket, akik részt szeretnének 
ebben venni. 

Jávorka János képviselő: Mindenki tapasztalta, hogy megkezdődött a szennyvízrendszer 
felújítása a településen. Mindenkitől türelmet kérnek a kivitelezők ezzel kapcsolatban. 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Érkezett három kérelem a Rétság 729 és 784/2 hrsz-okkal 
kapcsolatban. Közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást kérnek vízvezeték létesítési 
engedélyhez, valamint befogadó hozzájárulást csapadékvíz elvezetéshez. Beszéltem a kft 
vezetőjével, nagyon sürgősen szükségük lenne a határozatokra, ezért hozom így a Képviselő-
testület elé ezt a kérelmet. 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a két határozat elfogadásával egyetért. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatokat.  

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

243/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  tulajdonosi hozzájárulás a rétsági 729. és a 784/2. hrsz. ingatlanokra vonatkozóan 

 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ARTRAD Kft. (Csepely Péter okl. 

építészmérnök É2 13-1914) tervező által készített „Rétság, Jászteleki út Háromegységes 

üzletépület” építése a 729 hrsz-ú ingatlanon” című műszaki dokumentáció alapján az építési 

terv szerinti közvetlen útcsatlakozás, csapadékvíz elvezetés a rétsági 729. és a 784/2. hrsz. 

ingatlanok között történő megvalósításához tulajdonosi hozzájárulást ad. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   2024. október 31. 

Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

244/2024. (X. 31.) HATÁROZATA 

Tárgy:  közútkezelői és csapadékvíz befogadó hozzájárulás a rétsági 729. és a 784/2. hrsz. 

ingatlanokra vonatkozóan 

1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ARTRAD Kft. (Csepely Péter okl. 

építészmérnök É2 13-1914) tervező által készített „Rétság, Jászteleki út Háromegységes 

üzletépület” építése a 729 hrsz-ú ingatlanon” című műszaki dokumentáció alapján az építési 

terv szerinti közvetlen útcsatlakozás, csapadékvíz elvezetés a rétsági 729. és a 784/2. hrsz.  
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ingatlanok között történő megvalósításához közútkezelői és csapadékvíz befogadó 

hozzájárulást ad. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

Határidő:   2024. október 31. 

Felelős:  Mezőfi Zoltán polgármester 

   

Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 16. 59 órakor bezárom. 

Kmf. 

 

Mezőfi Zoltán Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

polgármester jegyző 

Lukács-Pincze Eszter dr. Szájbely Ernő 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 
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